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داخل گودروی خط ورزش

حسین قربانی - با  گذشت چند سال از تشکیل 
شهرستان و راه اندازی نمایندگی ورزش و جوانان، 
زیر ساخت های خوسف در رشته فوتبال در حد 
صفر است و خوسف نه تنها از داشتن زمین فوتبال 
و چمن مصنوعی محروم است بلکه در آن حتی 
زمین خاکی مناسبی هم برای تمرین و یا برگزاری 
مسابقات فوتبال وجود ندارد و تلاش ها برای تامین 
امکانات حداقلی  تا کنون نتیجه ای نداشته است 
این در حالی است که در بیشتر شهرستان های 
استان حداقل یک زمین چمن مصنوعی احداث 
شده است. رئیس هیئت فوتبال شهرستان خوسف 
با بیان این که اگر بگوییم زیرساخت های شهرستان 
خوسف در رشته فوتبال در حد صفر است، اغراق 
نکرده ایم، می گوید: زمین چمن طبیعی یا خاکی 
فوتبال و چمن مصنوعی نداریم و سالنی هم که از آن 
برای برگزاری مسابقات فوتسال استفاده می شود 

استاندارد نیست و سالن مینی والیبال است.
»همایون« با گلایه از  شرایط موجود ادامه می دهد: 
در تقاب و معصوم آباد هم سالن هایی  احداث شده 

است که جایگاه تماشاگر ندارد.
وی با بیان این که مهم ترین مشکل هیئت  فراهم 
نبودن زیر ساخت های لازم در رشته فوتبال است، 
می افزاید: در سال های گذشته زمین فوتبال 
خاکی در شهر خوسف وجود داشت و فوتبالیست 
های این شهر در آن  بازی می کردند اما مسئولان 
وقت خوسف شروع  به احداث استخر شنا در این 
زمین کردند که بعد از چند سال که از شروع کار 
می گذرد هنوز تکمیل نشده است و اگر هم به بهره 
برداری برسد برای نگهداری آن باید  هزینه زیادی 

پرداخت شود این در حالی است که  با 400تا 500 
میلیون تومانی که برای این منظور هزینه شده  زمین 

فوتبال مناسبی می شد ایجاد کرد.
وی با اشاره به این که این کار موجب دلسردی 
ورزشکاران رشته فوتبال در این شهرستان شده 
است ، می گوید :چندین بار با رئیس قبلی هیئت 
فوتبال استان در این زمینه مکاتبه کرده ایم اما برای 
رفع این مشکل اقدامی انجام نشده است. ولی با 
همکاری تربیت بدنی آموزش و پرورش پیشنهادی 
مطرح شده است تا زمینی را برای این کار اختصاص 
دهند که عملی شدن آن نیاز به گذشت زمان دارد.

6 تیم از هم پاشیده  •
به گفته وی در سال های گذشته 6 تیم در زمین 

خاکی خوسف فوتبال بازی می کردند اما امروز با 
وجود تعداد زیاد علاقه مندان به این رشته ورزشی 
امکان فعالیت در این زمینه برای آن ها وجود ندارد 
و هیئت فوتبال خوسف بیشتر در زمینه برپایی 
مسابقات فوتسال فعالیت می کند که در قالب 
رقابت های جام فجر و رمضان و با حضور حداقل 

10تیم برگزار می شود.
وی با ذکر این نکته که اگر زمین چمن مصنوعی 
یا مینی فوتسال در خوسف وجود داشت ، می 
توانستیم مسابقات را به صورت مرتب برگزار کنیم، 
می افزاید: به دلیل این که بیشترکارمندان ادارات 
خوسف در این شهر سکونت ندارند، ادارات دولتی 
تمایلی به ایجاد امکانات ورزشی برای کارکنان خود 
نشان نمی دهند تا ورزشکاران بتوانند از امکانات  

ورزشی ادارات استفاده کنند.

تصویب چمن مصنوعی •
شهرستان  جوانان  و  ورزش  نمایندگی  مسئول 
خوسف هم با بیان این که احداث استخر شنای 
خوسف قبل از واگذاری این مسئولیت به وی شروع 
شده است می گوید :  به همین دلیل نمی دانم 
زمینی که این پروژه ورزشی در آن ایجاد شده در 

سال های گذشته زمین خاکی فوتبال بوده یا نه.
به گفته»فاطمه چهکندی«ایجاد زمین فوتبال با 
چمن طبیعی با توجه به کمبود آب و مشکلاتی که 
در این زمینه در دیگر شهرستان های استان به 
وجود آمده است در شرایط فعلی امکان پذیر نیست 
اما ضرورت پاسخگویی به نیاز جوانان شهرستان 
موجب شده است  تا ایجاد زمین چمن مصنوعی 
در اولین جلسه شورای ورزش شهرستان در سال 
جاری مطرح و مصوب شود و صورت جلسه مربوط 

برای مدیر کل ورزش و جوانان استان ارسال شد.
وی با بیان  این که  احداث استخر شنای خوسف 
به عنوان تنها پروژه ورزشی نیمه تمام شهرستان 
به اتمام نرسیده است، می گوید: تا زمانی که  
استخر شنای خوسف تکمیل نشود، نمی توان 
پروژه ورزشی جدیدی را شروع کرد اما با این 
وجود پی گیری در این زمینه را از طریق اداره کل 
ورزش و جوانان استان انجام می دهیم و ایجاد 
زمین چمن مصنوعی را در جلسه کمیته برنامه 
ریزی شهرستان هم مطرح می کنیم و درصورت 
موافقت و تامین اعتبار مورد نیاز اقدام لازم در این 

مورد انجام  می شود.

صفر،سهم فوتبال خوسف از زیرساخت ورزشی

دریغ از یک متر زمین خاکی

زهرا قربانی- باشگاه های ورزشی مورد حمایت 
قرار نمی گیرند و مظلوم واقع شده اند.

به گزارش »خراسان جنوبی« مدیر عامل باشگاه 
بزرگمهر قاینات با بیان این مطلب گفت : همیشه 
باشگاه های ورزشی به عنوان بازوی توانمند هیئت 
های ورزشی مطرح می شوند و هیئت ها انتظارات 
زیادی از باشگاه ها برای تحقق اهدافشان دارند در 
صورتی که  باشگاه ها از سوی هیئت ها و ورزش و 

جوانان مورد حمایت  مالی قرار نمی گیرند.
به گفته »یوسفی« با توجه به نبود حمایت مالی، 
محرومیت منطقه و بالا بودن هزینه ها مجبوریم 
برای پرورش نیروی توانمند و توسعه ورزش با هزینه 

های شخصی باشگاهها را اداره کنیم .
وی با تاکید بر این که این شرایط به طور حتم مقطعی 
خواهد بود و در صورت ادامه این روند دیگر کمک به 
باشگاه ها هم از توان مدیران خارج شده و باشگاهها 
تعطیل می شود ادامه داد: برای جلوگیری از رخداد 

این واقعه باید مسئولان راهی برای کمک به باشگاه 
ها پیدا کنند.

وی افزود: حمایت از توسعه ورزش و ایجاد شور و 
نشاط در جوانان جامعه نباید در حد حرف باشد 

بلکه باید فراتر رفته و به عمل نزدیک شود.
وی به این نکته نیز اشاره کرد که برای حمایت از 
باشگاه خودمان بارها به مسئولان ورزش و جوانان 
مراجعه کرده ایم که مطرح کرده اند از سوی وزارت 
ورزش و جوانان کمک به باشگاه های خصوصی 
منع شده است اما این قانونی است که باید برای 
اجرای آن در نقاط محرومی مثل خراسان جنوبی 
تامل بیشتری صورت پذیرد. اما هیئت والیبال 
استان به دلیل حضور14تیم ازاین باشگاه درجام 
رمضان۹5وهمکاری های گسترده باشگاه باهیئت 
به آن کمی توجه داشته است.او در مورد فعالیت 
باشگاه بزرگمهر قاینات نیز گفت : این باشگاه در 
رشته های والیبال آقایان و بانوان، کوهنوردی، 

فوتسال آقایان و تیراندازی با کمان در مجموع 
بیش از 200 ورزشکار دارد که 3 نفر از بانوان 
والیبالیست بزرگمهر در تیم استان حضور دارند. 
به گفته وی تیم های این باشگاه  هم در مسابقات 
مختلف استانی و شهرستانی حضور فعال دارند و 

افتخارات زیادی را از آن خود کرده اند و بر اساس 
اطلاعات موجود هیچ باشگاه دیگری دراستان 
تعداد رشته های فعالش به اندازه این باشگاه نیست 
و در صورتی که مسائل مالی آن برطرف شود به طور 

قطع بهتر و با کیفیت بالاتری فعالیت خواهد کرد.

مدیر عامل باشگاه بزرگمهر قاینات: 

باشگاه های ورزشی حمایت نمی شوند

جشنواره بازی های بومی و محلی 
در علی آباد سربیشه

رحمان – جشنواره بازی های بومی و محلی در روستای 
علی آباد بخش مرکزی سربیشه برگزار شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول روابط عمومی 
ورزش و جوانان شهرستان سربیشه گفت: به مناسبت 
روز بسیج عشایری و با حضور رئیس بسیج عشایری 
و  سربیشه  های  شهرستان  مردم  نماینده  و  کشور 
نهبندان جشنواره بازی های بومی و محلی در دو رشته 

طناب کشی و دال پلان برگزار شد.
»ایزدی« افزود: در رشته طناب کشی 6 تیم 6 نفره 
و در رشته دال پلان 4 تیم 3 نفره با یکدیگر به رقابت 
پرداختند و در پایان این رقابت ها تیم های اول هر 
رشته با اهدای جوایزی تجلیل شدند  و حاضران از 
نمایشگاه توانمندی های عشایر در روستای علی آباد 

سربیشه دیدن کردند.

تیم» ام ابیها «قهرمان مسابقات 
والیبال بانوان درح

تیم »ام ابیها« قهرمان مسابقات والیبال بانوان درح 
شد. رابط ورزشی بانوان درح به خبرنگار ما گفت: 
مسابقات والیبال بانوان درح با عنوان جام »در انتظار 
خورشید« با شرکت تیم های »ام ابیها«، »بنت الهدی« و 

»تربیت« در سالن ورزشی فتح المبین برگزار شد.
به گفته »خواجه عبداللهی« این دوره از رقابت ها از 
پنجشنبه گذشته شروع شد و در پایان به ترتیب تیم 
های »ام ابیها«، »بنت الهدی« و »تربیت« مقام های اول 

تا سوم را از آن خود کردند.

مسابقات تنیس خاکی

حسین قربانی – مسابقات آدینه تنیس خاکی در 
زمین های مجموعه ورزشی خاتم الانبیاء بیرجند 

برگزار شد.
 به گزارش »خراسان جنوبی« »پویا خیریه« نائب رئیس 
هیئت تنیس خاکی استان گفت: مسابقات آدینه 
تنیس خاکی ویژه آقایان در سطح آزاد با شرکت10 نفر 
در زمین های تنیس خاکی هیئت در مجموعه ورزشی 
خاتم الانبیاء بیرجند برگزار شد و در پایان این رقابت ها 
حسن خسروی ، یوسف پیروزی و مجتبی سیروسی به 

ترتیب مقام های اول تا سوم را از آن خود کردند.

برترین های مینی گلف در خوسف 

مسابقات مینی گلف ویژه کارکنان ادارات  شهرستان 
خوسف با معرفی برترین ها به پایان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« »ابوالحسنی« مسئول 
آموزش هیئت گلف استان گفت : در این رقابت ها 
20 نفر در دوبخش بانوان و آقایان رقابت کردند که 
در پایان »نوفرستی« و »علیدوست« به صورت مشترک 
قهرمان شدند ،  »محمد زاده« و »خراشادی زاده« به 
طور مشترک  دوم  شدند و خانم ها »خراشادی زاده« و 

»درمیانی« مقام سوم مشترک را به دست آوردند.

 پیاده روی هیات های مذهبی 
در شوسف 

مقیمی –هیات های مذهبی شهر شوسف همایش پیاده 
روی خانوادگی برگزار کردند.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این همایش که به 
همت هیئت مذهبی محبان اهل بیت )ع( و همکاری 
سایر هیئت های مذهبی ، نمایندگی سازمان تبلیغات 
اسلامی و دیگر ادارات شهر برگزار شد شهروندان 
شوسفی از پیر و جوان و زن و مرد همه به عشق صاحب 
الزمان پر شور و با نشاط شرکت کردند و مسیر میدان 
امام علی )ع( تا سد تغذیه ای این شهر را پیاده طی 

کردند . 
بر اساس این گزارش در پایان این مراسم هم به قید 
قرعه جوایزی به شرکت کنندگان در این همایش 

اهدا شد.

تجلیل از جوانان نخبه ورزشی 
فردوس

در مراسمی در اداره ورزش و جوانان فردوس از جوانان 
نخبه ورزشی  شهرستان تجلیل شد.

جوانان  و  ورزش  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
شهرستان فردوس، در این مراسم از »مهسا میربرون«، 
دعوت شده به اردوی تیم ملی والیبال، »ابوالفضل 
سکندری« و »محمد پیر دنیا« دعوت شدگان به اردوی 
تیم ملی هندبال، »امیر رضا وطن پرست« قهرمان 
کاراته در مسابقات  بین المللی، »علی دهشوری« 
»علی  و  کشور  شرق  بدنسازی  مسابقات  قهرمان 
بذرافشان« قهرمان چندین دوره مسابقات استانی 
پینگ پنگ، توسط  اداره ورزش و جوانان، با اهدای 

لوح تقدیر و هدایایی  تجلیل به عمل آمد.

 »تاج«
 امروز در طبس 

حسینی-»مهدی تاج« رئیس فدراسیون فوتبال امروز به طبس می 
رود. نایب رئیس هیئت فوتبال استان گفت: طی هماهنگی های انجام 
شده و با دعوت مسئولان شهر طبس ، رئیس فدراسیون فوتبال امروز 
وارد طبس می شود.  »برات زاده«گفت: در این سفر امکانات ورزشی 
شهر طبس از جمله زمین فوتبال ساحلی مورد بازدید قرار می گیرد. 
به گفته وی با توجه به شرایط موجود در طبس و فراهم بودن  امکاناتی 
چون  فرودگاه و راه آهن و نظر مساعد فدراسیون در خصوص خراسان 

جنوبی، امکان بر پایی اردو های تیم ملی ساحلی و حتی میزبانی رقابت های منطقه ای با حضور 
کشورهای دیگر در طبس وجود دارد و هیئت فوتبال استان  هم پی گیر آن خواهد بود.

 راهیابی تیم فوتسال اسلامیه 
به دسته 3 امیدهای کشور 

تیم فوتسال »دلاوران«  اسلامیه در رده سنی امید با قهرمانی قاطعانه خود در مسابقات فوتسال 
امیدهای استان به رقابت های دسته 3 امیدهای کشور راه یافت.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس اداره ورزش و جوانان فردوس با اعلام این خبر گفت : فینال این 
رقابت ها با حضور تیم های دلاوران اسلامیه و عماد نظام فردوس برگزار شد.

به گفته »مهران پور« در دیدار اول در سالن ورزشی لاله های سرخ فردوس تیم »دلاوران اسلامیه« با 
نتیجه 4 بر 3 »عمادنظام فردوس« را شکست داد و دو تیم در بازی برگشت در سالن ورزشی قدس 

اسلامیه به مصاف هم رفتند که این دیدار نیز با پیروزی 4 بر 2 به سود »دلاوران اسلامیه« پایان یافت.
وی افزود :در مجموع تیم دلاوران  اسلامیه با 2 پیروزی و کسب 6 امتیاز قهرمان مسابقات فوتسال 

امیدهای استان شد و جواز شرکت در مسابقات فوتسال دسته 3 کشور را بدست آورد.

مسابقات فوتسال جام رمضان 
بیرجند در 3 رده سنی

صبا- مسابقات فوتسال جام رمضان  بیرجند  در 3 
رده سنی برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار ما در این رقابت ها فوتسالیست 
ها در رده های سنی نونهالان ، نوجوانان و آزاد با هم 

رقابت خواهند کرد.
به گزارش هیئت فوتبال شهرستان بیرجند، مبلغ 
ورودی این رقابت ها در بخش آزاد  400، نوجوانان 

150 و نونهالان 100 هزار تومان خواهد بود.

 اعزام تیم های ورزشی 04 به 
رقابت های نزاجا

تیم های ورزشی مرکز آموزش 04 امام رضا)ع(   به 
رقابت های قهرمانی کشور اعزام شدند.

 مسئول تربیت بدنی مرکز آموزش  04 گفت: تیم 
دو و میدانی این مرکز با حضور 13 نفر برای شرکت 

در  رقابت های کشوری نزاجا به گرگان رفت.
»کوثری« افزود: تیم هندبال مرکز آموزش04 هم با 
حضور 14 نفر به رقابت های کشوری نیروی زمینی 

ارتش جمهوری اسلامی ایران اعزام شد.
به گفته وی این رقابت ها از امروز با حضور 16 تیم 

برتر کشور در اصفهان آغاز می شود.

»بزرگمهر قاینی« قهرمان رقابت 
های والیبال لیگ قاینات

حقانی –تیم والیبال باشگاه بزرگمهر قاینی قهرمان 
مسابقات والیبال لیگ شهرستان قاینات شد.

سرپرست مسابقات گفت: در این دوره از رقابت 
ها  تیم »نقشه برداری برنا« نائب قهرمان و »بهین 
پشتیبان« سوم شد و تیم »دهیاری اسفشاد« کاپ 

اخلاق را از آن خود کرد.
به گفته »کاهی« شرکت کنندگان در این رقابت ها در 
دو مرحله رفت و برگشت به صورت دوره ای طی  8 

ماه با انجام 30 مسابقه با همدیگر  رقابت کردند.
وی افزود : این مسابقات در سالن های اسفشاد و 

دهشک شهرهای نیمبلوک و قاین برگزار شد.

همایش پیاده روی در اسفشاد 

همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی در روستای 
اسفشاد قاینات برگزار شد .

به گزارش »خراسان جنوبی« در این همایش که  
جمع زیادی از اهالی روستا حضور داشتند شرکت 
کنندگان مسیر 4 کیلومتری »دهیاری روستا« تا 

»مزار بی بی زبیده خاتون « را پیاده طی کردند.

 برترین های دارت و طناب کشی 
در خوسف 

مشمولی - به مناسبت روز جوان یک دوره مسابقات 
دارت و طناب کشی بین 30 نفر از کارکنان اداره 

های شهرستان خوسف  برگزار شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها »هادی 
باغانی« ، »حسین حسین زاده« و »حسین چهکندی 
نژاد« مقام های اول تا سوم دارت را کسب کردند 
احمر«  »هلال  تیم  نیز  کشی  طناب  مسابقه  در  و 

خوسف اول شد.


